de 8 ff., les autres de 6 ff. II : 1 fnc., 236 ffc. : I-CCXXXVII (le chiffre

GLXXXVI a été sauté par erreur), et 1 fnc.; 38 cahiers de 6 ff.
,
excepté

les 1®^, 34*^ et 37*^ qui en ont 8 et le 38*^ qui en a 10. III

:

1 fnc., 22 ffc. :

1-XXll et 1 fnc. (3« partie), 203 ffc. : XXIII-CCXXV et 1 fnc. (4« partie) ;

38 cahiers, le 1®^ par 8 ff.
,

le 4® par 4 ff. et les autres par 6 ff. IV (Table) :

100 ffnc. ; 16 cahiers, les l®*" et 16® par 8 ff. et les autres par 6 ff.

I [4 cal. junii] : Fnc. 1 r®, blanc. Fnc. 1 épître dedicaf : Ad dnm Alexandrum neuum
iuris vtruiusq3 monarcham Francisci moneliensis epistola.

j

Plus bas: Quum mecurn ani-

maduerto . Vir excellentissime. ... A la suite de l’épître dédicatoire, et sur 2 col., la table des

chapitres. Fc. I ol. 1 : Principiü Speculi doiuini Guillielini duranti vna
|

cum additionibiis

loannis Andrée • Neenon r doniini Baldi suo in loco vbiq3 z integralit distributis . bic

qc-
1

quid est tam pontificij q3 cesarei iuris côtinetur . z que-
j

uis doctor opinio ac vera

demonstraï. Quisq3 ergo vî
|

index vel aduocatus vel peuraior vel etiâ notarius eru
|

bescat

plurimù . si hune librü apud se precipuü no habae
|

rit. Eo maxime quum expolite correctum

sic inuenias.jvt alios facile supeminet omnes. Gaude preterea poste
|

ritas
. quâdo quidë

questiones emergentes aiijs in locis
|

abstrusas hic suis titulis extemplo et luculêter expo-

sitas
1

inuenies.
|

Plus bas, gros car. : [RJEuerendo |pr/. car. in christo patri suo do-)mino
Ottobono dei g- I

tia sancti Adriani dia-
|

cono Gardinali. Guil
|

helrnus duranti domi-
|

ni

pape Subdiaconus
I

et capellanus. . . . Fc. CL. col. 2, l. 12, colophon : His finis prime

partis Speculi domini Guilhelrni
|

duranti .cum additiôibus loannis Andree z domini
|

Bald.

suo loco vbiq3 integerrirneq^ distributis Nu-|renbergo impressa surnma cura ac diligentia

P Antho
I

nium koberger inibi ciuern buiusce artis opincem opti
|

muni . Anno legis gratie.

M .cccclxxxvj . kls . iiij . lunij
.

|

Fnc. 1 fnal r'^, col. 1, registre des cahiers avec incipit,

sur 2 col. Fnc, 1 final v’^, blanc.

II (6 non. maii) : Fnc. 1, blanc. Fnc. 1 v°, col. 1, table : ^ Incipiunt rubrice sup secunda

pte speculi.
|

Fc. 1 r°, col. 1:3 Incipit pars secunda speculi domini Guilhelrni
j

Durandi
cum additionibus loannis Andree. et drii

|

Baldi suo loco vbiq 3 positis.
)

Plus bas, gros car. :

[SjAncti spi-
I

pet. car. ritus gratia suifragâ-
1

te de. ... Fc. VIII. 7'°, col. 1, incipit: fo